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FORMULARIO DE IDENTIFICACIÓN PARA PROYECTOS
	Nombre entidad:

	

	Línea de intervención (DCA o Discapacidad Intelectual):

	

	Dirección, localidad y provincia:

	

	Tfno y Mail de contacto (a efectos notificación):

	

	Nombre del Proyecto:

	


1. DATOS DE LA ENTIDAD U ORGANIZACIÓN SOLICITANTE

ENTIDAD U ORGANIZACIÓN SOLICITANTE:

	Entidad u Organización que presenta la propuesta:



	C.I.F.:



	Naturaleza jurídica:



	Fecha de constitución:



	¿Declarada de Utilidad Pública? SI / NO (Táchese lo que no proceda)

	Dirección:

Teléfono:

Fax:

Correo electrónico:

Página Web:



	Pertenencia a redes y foros nacionales e internacionales:



	Persona(s) responsable(s) del proyecto en la Entidad u Organización solicitante:

Cargo:
Breve curriculum vitae (no más de 15 líneas):

Firma y sello (imprescindible):



	Breve descripción de los recursos (económicos, materiales y humanos) con los que cuenta la Entidad. (Máximo 15 líneas)

 

	Actividades más importantes desarrolladas durante los tres años anteriores a la presente convocatoria: (Máximo 25 líneas):




2. PRESENTACIÓN Y RESUMEN DEL PROYECTO.

	2.1. Título del proyecto:



	2.2. Área geográfica donde se realizará:



	2.3. Sector/Subsector:



	2.4. Plazo de ejecución del proyecto:



	2.5. Fecha prevista de inicio:



	2.6. Fecha prevista de finalización:



	2.7. Coste total:



	2.8. Monto de la subvención solicitada:



	2.9. Otras aportaciones (desglosarlas y distinguir entre las disponibles y las solicitadas):



	2.10. Breve resumen del proyecto (no más de 20 líneas):




3. ANTECEDENTES, CONTEXTO Y JUSTIFICACIÓN.

	3.1. Antecedentes.



	3.2. Contexto.



	3.3. Justificación.




4. POBLACIÓN BENEFICIARIA.

	4.1. Identificación de la población beneficiaria (directa e indirecta, cuantificando y segmentando por sexo, edad y otras características relevantes).


	4.2. Criterios de selección de la población beneficiaria.




5. DESARROLLO DEL PROYECTO.

5.1. Matriz de planificación

	Objetivo General:



	Objetivo Específico

	Indicadores Objetivamente Verificables
	Fuentes de Verificación

	
	I.O.E.1.1.:
	FF.VV.:



	
	I.O.E.1.2.:
	

	Resultados Esperados


	Indicadores Objetivamente Verificables
	Fuentes de Verificación

	R.E.1.:


	I.O.V.1.1.:
	FF.VV.:



	
	I.O.V.1.2.:
	

	
	
	

	R.E.2.:


	I.O.V.2.1.:
	FF.VV.:



	
	I.O.V.2.2.:
	


5.2. Cronograma y descripción de actividades

	Relación de actividades y cronograma:



	Actividades/Meses


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	R.E.1.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Actividad 1.1.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Actividad 1.2.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	R.E.2.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Actividad 2.1.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Actividad 2.2.:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Descripción de las actividades/proceso de ejecución:




5.3. Descripción de recursos humanos y materiales para la realización del proyecto (no más de 10 líneas)
	


6. PRESUPUESTOS Y FINANCIADORES.

a. Cuadro de financiación, desglosado por cofinanciadores.
(Añadir Tabla presupuestaria)
7. SISTEMAS DE EVALUACIÓN PREVISTOS.
(Describir cuáles son los mecanismos, instrumentos y medidas de seguimiento y evaluación previsto, que permitan analizar el grado de consecución de los objetivos, así como el desarrollo del proyecto)

	


8. FACTORES DE RIESGO
	


9. DIFUSIÓN DEL PROYECTO Y PARTICIPACIÓN DE LA FUNDACIÓN GMP.-
	9.1. ¿Se prevé algún tipo de actividad de difusión o sensibilización en relación con el proyecto?
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